Comunicado

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAMBUÍ – MG, representada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Saúde Edital

002/2024 no uso de suas atribuições legais, torna publico a lista de inscrições deferidas ou indeferidas, após recurso.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAMBUÍ – MG – EDITAL 002/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS OU INDEFERIDAS
ORDEM

CRESCENTE
NOME     CARGO DATA NASC. INSCRIÇÕES

1. Bianca de Fátima Gomes Técnico de Enfermagem  Indeferido

2. Camila Fátima Veloso Técnico de Enfermagem 29/10/1991 Indeferido

3. Cintia Nazário Silva Técnico de Enfermagem 15/04/1998 Deferido

4. Daniel Cornélio dos Reis Técnico de Enfermagem 21/02/1981 Deferido

 5. Edna Adão Técnico de Enfermagem 20/12/1966 Deferido

 6. Elenice Garcia de Melo Silva Técnico de Enfermagem 06/09/1969 Deferido

 7. Ezequiel Jaques Ferreira Técnico de Enfermagem 19/10/1970 Deferido

                8. Fabiana Aparecida de Paula Rosendo Técnico de Enfermagem 06/11/1981 Indeferido

 9. Geralda dos Reis Costa Técnico de Enfermagem 29/10/1986 Deferido

10. Jane Aparecida da Luz Técnico de Enfermagem 17/07/1986 Deferido

11. Jessica Amâncio Silva Técnico de Enfermagem 15/11/1996 Deferido

12. Juliana Junqueira Ribeiro Técnico de Enfermagem 31/05/1985 Deferido

               13. Kenia Mara Pereira de Andrade Técnico de Enfermagem 09/10/1999 Indeferido

14. Larissa Araújo Flausino Técnico de Enfermagem 16/08/1996 Deferido

15. Leidiana Maria Frazão   Técnico de Enfermagem 01/10/1983 Deferido

16. Lorena Ribeiro Rodrigues   Técnico de Enfermagem 12/04/1993 Deferido

               17. Luciene Aparecida Silva Costa   Técnico de Enfermagem 17/03/1980 Indeferido

18. Maria Claudia Silva de Carvalho   Técnico de Enfermagem 04/09/1976 Deferido

               19. Maria Fernanda Teixeira de Rezende Técnico de Enfermagem 17/02/2003 Deferido

20. Marilyn Chaves Lobato   Técnico de Enfermagem 17/08/1988 Indeferido

               21. Miriã Kesia Souza Ferreira Silva Técnico de Enfermagem 13/01/2000 Indeferido

               22. Naiara de Paula Lima Técnico de Enfermagem 30/06/1988 Indeferido

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAMBUÍ – MG – EDITAL 002/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS OU INDEFERIDAS

ORDEM

CRESCENTE
NOME  CARGO DATA NASC. INSCRIÇÕES

23. Paloma Aparecida Santos   Técnico de Enfermagem 15/03/1993 Indeferido

24. Poliana Aparecida Campos Passos Silva   Técnico de Enfermagem 28/11/1978 Deferido

25. Polyane Arantes Pereira   Técnico de Enfermagem 18/07/1984 Deferido

26. Roseli da Silva Técnico de Enfermagem 19/10/1969 Deferido

27. Roseli Márcia Silva Técnico de enfermagem 30/03/1968 Deferido

1. Carolina Lamounier de Faria Psicólogo 14/09/1996 Deferido

2. Fernanda Maria Mendonça Chaves Psicólogo 08/12/1995 Deferido

3. João Severo Andrade Von Bentzen Psicólogo 09/09/1992 Indeferido

4. Persio Henrique de Carvalho Psicólogo 14/07/1968 Deferido

5. Renata Sousa Oliveira Psicólogo 13/08/1973 Indeferido

 Legenda: Na tabela acima em vermelho o resultado do candidato que apresentou recurso contra indeferimento de inscrição.

EXTRATO DE ATA DELIBERATIVA EM FACE DOS RECURSOS APRESENTADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Paloma Aparecida Santos

DECISÃO: Trata-se de recurso interposto alegando que a candidata, ora recorrente, anexou o comprovante de registro em órgão de classe (Carteira do Coren)

vencida, pelo fato de ter vencido recentemente, não se deu conta e requerendo a reconsideração para acolher as razões com o anexo do documento atualizado e

por conseguinte o deferimento da inscrição. Pois bem, o item 5.12 do edital é cristalino ao prever o comprovante de registro no órgão de classe, ora, se o

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	Paloma Aparecida Santos